
令和７・８年度 西原町防災行政無線機能強化整備工事

図番 図面名称 縮尺 (A3)

特記仕様書（１）

特記仕様書（２）

特記仕様書（３）

防災行政無線設備 配置図(現況)

防災行政無線設備 配置図(更新)

音達範囲図(更新)

西原町役場 ２階平面図

-

E00-00

E00-01

E00-02

E00-03

E00-04

E00-05

E00-08

E00-09

E00-10

E01-01

E01-02

E01-03

E01-04

E01-05

E01-06

-

-

-

-

-

1/25,000

1/25,000

1/25,000

-

-

-

1/300

1/300

1/30

令和７年度 西原町

《 固定系子局設備 》

幸地１ 装柱図

幸地２ 装柱図

幸地３ 装柱図

棚原１ 装柱図

徳佐田１ 装柱図

森川１ 装柱図

E02-01

E02-02

E02-03

E02-04

E02-05

E02-06

E02-07

E02-08

E02-09

E02-10

E02-11

E02-12

E02-13

E02-14

E02-15

E02-16

E02-17

E02-18

E02-19

E02-20

E02-21

E02-22

E02-23

E02-24

E02-25

E02-26

E02-27

E02-28

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

図番 縮尺 (A3)

E02-29

E02-30

E02-31

E02-32

E02-33

E02-34

E02-35

E02-36

E02-37

E02-38

E02-39

E02-40

図番 縮尺 (A3)

E05-01 -

図面目録

表紙

ｼｽﾃﾑ概略図

森川２ 装柱図

千原１ 装柱図

上原１ 装柱図

上原２ 装柱図

上原３ 装柱図

上原４ 装柱図

翁長１ 装柱図

坂田 装柱図

呉屋１ 装柱図

津花波 装柱図

西原台団地１ 装柱図

内間 装柱図

県営内間団地 装柱図

掛保久１ 装柱図

小那覇２ 装柱図

小那覇３ 装柱図

平園２ 装柱図

兼久１ 装柱図

兼久２ 装柱図

兼久４(東崎) 装柱図

我謝１ 装柱図

我謝２ 装柱図

西原ﾊｲﾂ 装柱図

池田１ 装柱図

池田２ 装柱図

小波津 装柱図

小波津団地 装柱図

津波警報ｽﾋﾟｰｶｰ 装柱図

津波警報ｽﾋﾟｰｶｰ 機器設置詳細

避難所６(西原東中学校) 装柱図

幸地５ 装柱図

小橋川２ 装柱図

安室３ 装柱図

《 固定系親局設備 》

西原町役場 ３階平面図

西原町役場 Ｒ階平面図

防災情報室 機器配置図(本運用)

防災情報室 配線図(2卓運用)

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/80

1/120

1/20

1/80

1/80

1/80

E03-01 -

E04-01 既設屋外拡声子局 撤去図Ａ(参考図)

E04-02 既設屋外拡声子局 撤去図Ｂ(参考図)

E04-03 既設屋外拡声子局 撤去図Ｃ(参考図)

E04-04 既設屋外拡声子局 撤去図Ｄ(参考図)

E04-05 既設屋外拡声子局 撤去図Ｅ(平面図) 1/80

E04-06 既設屋外拡声子局 撤去図Ｅ(立面図) 1/150

《 戸別受信機設備 》

戸別受信機 標準図(施設一覧)

《 共通 》

防災情報室 機器配置図(既設)

図面名称 図面名称

1/30

ｼｽﾃﾑ仕様書(１)

ｼｽﾃﾑ仕様書(２)E00-11

-ｼｽﾃﾑ仕様書(３)E00-12

E01-07

防災情報室 配線図(本運用)

1/30E01-08

E02-41 1/80

翁長２ 装柱図

安室２ 装柱図

空中線・ｽﾋﾟｰｶｰ方向図

防災情報室 機器配置図(2卓運用)

-

-ｼｽﾃﾑ仕様書(４)E00-13

-ｼｽﾃﾑ仕様書(５)E00-14

-ｼｽﾃﾑ仕様書(６)E00-15

固定系親局設備 配線系統図

E01-09

E01-10

1/30

防災情報室 防災無線用分電盤負荷表 -

E00-00
令和7年 5月 24040210

-図面目録

沖縄県 西原町内

西原町 環境安全課

令和７・８年度 西原町防災行政無線機能強化整備工事

図面名

工事名

縮 尺

ＰＪコード 図面番号

APP. DW.CHK.

作製年月日

発注者名

工事場所

1/300

《 撤去図 》

E04-07 坂田小学校 撤去図 (1階平面図) 1/300

E04-08 坂田小学校 撤去図 (2階平面図)

E04-09 坂田小学校 撤去図 (3階平面図)

E04-10 坂田小学校 撤去図 (R階平面図)

E04-11 坂田小学校 撤去図 (機器詳細図)

防災行政無線 現況回線系統図

防災行政無線 新設回線系統図

E00-06

E00-07

1/25,000

1/25,000

《 方向図 》

-

-

-

-

1/300

1/300

1/300

1/20

-

図面目録


