令和7·8年度 西原町防災行政無線機能強化整備工事 図面目録

図番	図面名称	縮尺 (A3)	図番	図面名称	縮尺 (A3)	図番	図面名称	縮尺 (A3)
	《 共通 》			《 固定系子局設備 》				
-	表紙	_	E02-01	幸地 1 装柱図 1	1/80	E02-31	安室 2 装柱図 53	1/80
E00-00	図面目録	-	E02-02	幸地 2 装柱図 ②	1/80	E02-32	池田 1 装柱図 55	1/80
E00-01	特記仕様書(1)	_	E02-03	幸地3 装柱図 ③	1/80	E02-33	池田 2 装柱図 57	1/80
E00-02	特記仕様書(2)	_	E02-04	棚原 1 装柱図 6	1/80	E02-34	小波津 装柱図 58	1/80
E00-03	特記仕様書(3)	_	E02-05	徳佐田 1 装柱図 8	1/80	E02-35	小波津団地 装柱図 59	1/80
E00-04	防災行政無線設備 配置図(現況)	1/25, 000	E02-06	森川 1 装柱図 10	1/80	E02-36	津波警報スピーカー 装柱図 63	1/120
E00-05	防災行政無線設備 配置図(更新)	1/25, 000	E02-07	森川 2 装柱図 ①11	1/80	E02-37	津波警報スピーカー 機器設置詳細63	1/20
E00-06	防災行政無線 現況回線系統図	1/25, 000	E02-08	千原 1 装柱図 12	1/80	E02-38	避難所 6 (西原東中学校) 装柱図 69	1/80
E00-07	防災行政無線 新設回線系統図	1/25, 000	E02-09	上原 1 装柱図 ①4	1/80	E02-39	幸地 5 装柱図 73	1/80
E00-08	音達範囲図(更新)	1/25, 000	E02-10	上原2 装柱図 ①5	1/80	E02-40	小橋川 2 装柱図 76	1/80
E00-09	システム概略図	_	E02-11	上原 3 装柱図 16	1/80	E02-41	安室 3 装柱図 (77)	1/80
E00-10	システム仕様書(1)	-	E02-12	上原4 装柱図 17	1/80			
E00-11	システム仕様書(2)	_	E02-13	翁長 1 装柱図	1/80		《 方向図 》	
E00-12	システム仕様書(3)	-	E02-14	翁長2 装柱図 19	1/80	E03-01	空中線・スピーカー方向図	-
E00-13	システム仕様書(4)	_	E02-15	坂田 装柱図 ②②	1/80			
E00-14	システム仕様書(5)	-	E02-16	呉屋 1 装柱図 ②③	1/80		《 撤去図 》	
E00-15	システム仕様書(6)	_	E02-17	津花波 装柱図 ②5	1/80	E04-01	既設屋外拡声子局 撤去図A(参考図)	-
			E02-18	西原台団地 1 装柱図 ②6	1/80	E04-02	既設屋外拡声子局 撤去図B(参考図)	-
	《 固定系親局設備 》		E02-19	内間 装柱図 ②9	1/80	E04-03	既設屋外拡声子局 撤去図 C (参考図)	-
E01-01	固定系親局設備 配線系統図	-	E02-20	県営内間団地 装柱図 ③①	1/80	E04-04	既設屋外拡声子局 撤去図 D (参考図)	-
E01-02	西原町役場 2階平面図	1/300	E02-21	掛保久 1 装柱図 ③1	1/80	E04-05	既設屋外拡声子局 撤去図E(平面図)	1/80
E01-03	西原町役場 3階平面図	1/300	E02-22	小那覇 2 装柱図 ③5	1/80	E04-06	既設屋外拡声子局 撤去図E(立面図)	1/150
E01-04	西原町役場 R階平面図	1/300	E02-23	小那覇 3 装柱図 ③6	1/80	E04-07	坂田小学校 撤去図(1階平面図)	1/300
E01-05	防災情報室 機器配置図(既設)	-	E02-24	平園 2 装柱図 ③9	1/80	E04-08	坂田小学校 撤去図(2階平面図)	1/300
E01-06	防災情報室 機器配置図(2卓運用)	1/30	E02-25	兼久 1 装柱図 40	1/80	E04-09	坂田小学校 撤去図 (3階平面図)	1/300
E01-07	防災情報室 機器配置図(本運用)	1/30	E02-26	兼久2 装柱図 41	1/80	E04-10	坂田小学校 撤去図(R階平面図)	1/300
E01-08	防災情報室 配線図(2卓運用)	1/30	E02-27	兼久4(東崎) 装柱図 43	1/80	E04-11	坂田小学校 撤去図(機器詳細図)	1/20
E01-09	防災情報室 配線図(本運用)	1/30	E02-28	我謝 1 装柱図 48	1/80			
E01-10	防災情報室 防災無線用分電盤負荷表	_	E02-29	我謝2 装柱図 49	1/80		《 戸別受信機設備 》	
			E02-30	西原ハイツ 装柱図 51	1/80	E05-01	戸別受信機 標準図(施設一覧)	

令和7年度 西原町

	工事場所		作製年月日		工事名	PJ⊐−ド	図面番号
	沖縄県 西原町内		令和7年	5月	令和7・8年度 西原町防災行政無線機能強化整備工事	24040210	F00 00
	発注者名		APP. CHK.	DW.	図面名	縮尺	E00-00
	西原町 環境安全課				図面目録	-	1 1